АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» декабря  2021г                                                                                       № 463

город Сретенск

Об  отмене постановлений

          Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сретенский район», и по причине несоответствия НПА требованиям действующего законодательства РФ,  Администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Сретенский район» № 462 от 15 декабря 2015 года «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»; № 217 от 08 июня 2017 года «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 462»; № 89 от 22 марта 2017г. «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 462»; № 137 от 29 апреля 2021 года «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставления разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 462»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Сретенский район» по вопросам территориального развития, начальника Управления территориального развития  администрации муниципального района «Сретенский район».

       Глава администрации
МР «Сретенский район»                                                    А.С. Закурдаев

  Побежимова Т.Ю.
    8(302 46) 2 13 47
    E-mail: gkh_srtadm@mail.ru